Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Таштыпского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28.07.2022г.                        с. Таштып                                 № 143
«О рассмотрении проекта межевания территории
в селе Таштып (по ул. Советской, 139Г) в части образования земельного участка с условным номером 1»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  ст. 45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 2004 г. № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), уставом Администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 г., Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:

1. Принять на рассмотрение  проект межевания территории в селе Таштып (по ул. Советской, 139Г) в части образования земельного участка с условным номером с целью выявления мнения граждан и проведения по данному проекту общественные обсуждения.
2. Общественные обсуждения по проекту межевания территории в селе Таштып провести 25 августа 2022 года в 15.00 в кабинете №103 администрации Таштыпского сельсовета по адресу: с.Таштып, ул. Луначарского, д.17.
3. Обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте администрации Таштыпского сельсовета проект межевания территории, прилагается.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского сельсовета                                                   Салимов Р.Х.